
 

 

UCHWAŁA NR LVI/870/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/217/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

korzystania z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym nieruchomościach Gminy 

Wisła 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.), po konsultacjach 

społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady 

Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 356), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/217/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie korzystania 

z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym nieruchomościach Gminy Wisła  

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. poz. 2111 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

1) uchyla się frazę „lub fakturą VAT” w § 2 ust. 3 pkt 1; 

2) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 2 w § 4 i nadaje nowe o treści: 

„2. Opłatę wymiarową wnosi się z góry za pomocą parkometru (w szczególności w formie monet lub 

systemu płatności mobilnych).”; 

3) uchyla się dotychczasowe brzmienie § 5 i nadaje nowe o treści: 

„§ 5. 1. Opłaty za korzystanie z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym 

nieruchomościach Gminy Wisła stanowią niepodatkowe należności budżetowe o charakterze 

publicznoprawnym. 

2. W kwestiach nieuregulowanych w uchwale stosuje się przepisy powszechnie obowiązujące 

dotyczące niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4052



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4052


		2023-05-11T10:36:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




